
10:36:3410:36:34

1

ODVAD E KONDENZÁTU - P ÍSLUŠENSTVÍ

M795
ERUŠOVA  VAKUA (pojistný ventil na vakuum)

Zavzduš ovací pojistný ventil:
Ventil pracuje jako automatický regulátor pokles  tlaku a zabra uje vzniku vakua uvnit  tlakových za ízení
nebo nádob.
Specifikace:
• aktivován p ímou akcí spirálové pružiny
• jednoduchost konstrukce zaru uje minimální údržbu
• vnit ní t leso ventilu je navrženo tak, aby poskytlo vhodný pr tokový profil
• jemné t sn ní zaru uje v tší t snost než je požadováno DIN – 3230.list3, pokud je ventil, p i neprovozních
podmínkách pod stejným
nebo v tším tlakem, než je tlak atmosférický
• velké pr to né množství
• všechny ventily jsou dodávány ut sn né na požadovaný nastavený podtlak, jsou u nich simulovány pracovní
podmínky a jsou velmi

ísn  zkoušeny
• všechny komponenty jsou íslovány, registrovány a prov eny
• na požádání lze ventil dodat s materiálovými, odlitkovými a zkušebními certifikáty

ležité:
1. t sn ní z fluorelastomeru (Viton) nebo silikonové pryže, dosahují propustných hodnot menších než:
pokud je ventil v neprovozních podmínkách pod stejným nebo v tším tlakem, než je atmosférický.
Na p ání:
1. t sn ní z buna-nytrilu, butylu, p írodní pryže, EPDM, chlorosulfonát polyethylenu (hypalonu), neoprenu
apod.
2. vtokový deflector zabra ující vstupu cizích t les do ventilu, což by ovlivnilo pozd jší operaci (speciáln
navržen pro pohyblivýtransport)
3. možnost výroby z jiných druh  materiál , pro použití za speciálních podmínek (vysoké teploty, kapaliny …
atd.)



2

ODVAD E KONDENZÁTU - P ÍSLUŠENSTVÍ


